data sheet
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route André Piller 50 - CH 1762 Givisiez - Switzerland - Tel: ++41 26 460 46 46 - Fax: ++41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.ch - E-mail: headoffice@contrinex.ch
Induktiver Näherungsschalter
Détecteur de proximité inductif
Inductive proximity switch
Durchmesser                                          Schaltabstand Einbau
Diamètre                                                  Portée Montage

DW-AD-50#-M30-120 DW-AS-50#-M30-120
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number type reference polarity connection output
320 020 757 DW-AD-501-M30 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 020 730 DW-AD-502-M30 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 815 DW-AD-503-M30 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 020 737 DW-AD-504-M30 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 916 DW-AS-501-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 861 DW-AS-502-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 821 DW-AS-503-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 969 DW-AS-504-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 120 381 DW-AD-501-M30-120 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.
320 120 383 DW-AD-503-M30-120 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.
320 120 386 DW-AS-501-M30-120 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 120 388 DW-AS-503-M30-120 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
Der Einsatz dieser Geräte in Anwendungen, wo die Sicherheit von Personen von deren Funktion abhängt, ist unzulässig. Änderungen und
Liefermöglichkeiten vorbehalten. Ces détecteurs ne peuvent être utilisés dans des applications où la protection ou la sécurité de personnes
est concernée. Sous réserve de modifications et de possibilités de livraison. These proximity switches must not be used in applications where
the safety of people is dependent on their functioning. Terms of delivery and rights to change design reserved.